SELECCIÓN MINIMA CUANTIA No. INT-SMC-003-2024 

OBJETO: “INTERVENTORÍA TECNICA, ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA PARA EL PROYECTO DENOMINADO 
“OPTIMIZACIÓN DEL SISTEMA DE ACUEDUCTO PARA EL CASCO URBANO DEL MUNICIPIO DE SAN JOAQUÍN”. 

VALOR PRESUPUESTO OFICIAL: TREINTA Y NUEVE MILLONES CUATROCIENTOS DOS MIL 
CIENTO VEINTIOCHO PESOS MCTE ($39.402.128) 

El día veintiocho (28) días del mes de octubre del 2024 de acuerdo al cronograma del proceso, se realizó 
el cierre de la convocatoria y se procedió a verificar el número de propuestas recibidas en la oficina jurídica 
del FONDO MIXTO DE INVERSIÓN Y DESARROLLO PARA LA PAZ DE COLOMBIA – FINVERPAZ, la